该项目2021年累计生产氢氧化镍钴含镍31,594吨、含钴2,955吨，受新冠疫情影响，镍金属产量

略有下降。全年累计销售氢氧化镍钴含镍32,790吨、含钴3,033吨，镍金属销量较上年增长10%。 2022

年1-2月，该项目生产氢氧化镍钴含镍5,972吨、含钴571吨。

二、巴基斯坦山达克铜金矿项目

该项目2021年累计生产粗铜18,806吨，同比增长51%。 全年累计销售粗铜15,860吨，同比增长

21%。 此外，经与巴方有效沟通并初步达成一致意见，在第三租赁期于2022年10月到期后，将由本公司

继续租赁经营该项目，开始为期15年的第四租赁期。 2022年1-2月，该项目采矿、选矿正常进行，生产

铜精矿10,124吨，待冶炼厂完成年度大修以后恢复粗铜生产。

三、巴基斯坦杜达铅锌矿项目

该项目2021年累计生产锌精矿含锌35,391吨、铅精矿含铅7,277吨，较上年略有增长。 全年累计

销售锌精矿含锌31,962吨、铅精矿含铅6,546吨。 2022年1-2月，该项目生产锌精矿含锌8,292吨、铅

精矿含铅1,686吨。

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司

董事会

2022年3月16日

股票代码：600865 股票简称：百大集团 编号：临2022-016

百大集团股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于持股5%以上的股东西子联合控股有限公司（以下简称“西子联合” ）增持，

未触及要约收购。

●本次权益变动不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人西子联合持有公司股份比例从8.71%增加至9.71%，增持比例

1%；西子联合及其一致行动人陈桂花合计持有公司股份比例从11.97%增加至12.97%，合计增持比例

为1%。

2022年3月16日，百大集团股份有限公司（以下简称“公司” ）收到西子联合发来的《关于增持股

票情况的告知函》， 函中称基于对百大集团价值的认可， 西子联合以集中竞价的方式增持了3,762,

400股公司股票。 现将西子联合权益变动相关情况公告如下：

一、本次权益变动情况

1、信息披露义务人基本情况

名称：西子联合控股有限公司

法定代表人：王水福

注册资本：58000万人民币

住所：杭州市江干区庆春东路1-1号西子联合大厦21楼

2、本次权益变动情况：

股东名称 增持方式 增持时间 增持股份（股） 增持比例

西子联合控股有限公司 集中竞价

2022年3月7日至2022年3月15

日

3,762,400 1%

3、信息披露义务人及其一致行动人权益变动前后持股情况：

姓名/名称

本次增持前 本次增持情况 本次增持后

持股数 占比 股份数 占比 持股数 占比

西子联合控股有

限公司

32,763,788 8.71% 3,762,400 1% 36,526,188 9.71%

陈桂花 12,249,742 3.26% 12,249,742 3.26%

合计 45,013,530 11.97% 3,762,400 1% 48,775,930 12.97%

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报

告书摘要等后续工作。

特此公告。

百大集团股份有限公司董事会

二〇二二年三月十七日

证券代码：002606� � � � � � � � �证券简称：大连电瓷 公告编号：2022-011

大连电瓷集团股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、对外投资概述

大连电瓷集团股份有限公司（以下简称“大连电瓷” 或“公司” ）近日接到控股股东杭州锐奇信息

技术合伙企业（有限合伙）（以下简称“锐奇技术” ）的通知，获悉其所持有本公司的部分股份进行解

除质押，具体事项如下：

一、股东股份解除质押基本情况

股东

名称

是否为控股股东或第

一大股东及其一致行

动人

本次解除

质押数量

（股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本比

例

质押

起始日

质押

解除日期

质权人

锐奇技

术

是 1,590,000 1.69% 0.36%

2021年4月12

日

2022年3月

15日

海通证券股

份有限公司

合计 - 1,590,000 1.69% 0.36% - - -

二、股东股份累计质押基本情况

锐奇技术为公司的控股股东，公司董事长应坚先生为锐奇技术的实际控制人，亦为公司实际控制

人，应坚先生与锐奇技术为一致行动人。 截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情

况如下：

股东

名称

持股数量（股） 持股比例

累计被质押

股份数量

（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结、标记

合计数量

（股）

占已

质押

股份

比例

未质押

股份限

售和冻

结合计

数量

（股）

占未质

押股份

比例

锐奇技术 93,830,000 21.35%

58,260,

000

62.09% 13.25%

58,260,

000

100.00

%

0 0

应坚 27,538,220 6.27% 0 0 0 0 0

27,538,

220

100.00

%

合计 121,368,220 27.61%

58,260,

000

48.00% 13.25%

58,260,

000

100.00

%

27,538,

220

43.64

%

注：上述表格中若各单项数据相加与合计数存在尾差，均为四舍五入导致。

三、其他事项

截至本公告日，锐奇技术及其一致行动人的剩余质押股份不存在平仓风险或被强制过户风险，不

会对上市公司生产经营、公司治理等不会产生影响，如若出现其他重大变动情况，公司将按照有关规

定及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司解除证券质押资料。

2.中国证券登记结算有限责任公司证券质押明细表。

大连电瓷集团股份有限公司董事会

二〇二二年三月十七日